
Mısır Hazineleri Nil Cruise Turu THY ile / 8 Gece Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

hurghada, luxor, nil cruise, kahire, mısır, esna, aswan, iskenderiye

MISIR HAZİNELERİ NİL CRUİSE TURU
 

THY İLE
 

8 GECE KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – HURGHADA

Uçuş Detayları

21 Mart
TK702 IST-HRG 01:55-03:45
TK697 HBE-IST 02:45-06:00

25 Nisan, 23 Mayıs, 03 Ekim
TK702 IST-HRG 01:45-04:40
TK697 HBE-IST 03:45-06:00

https://malitur.com/misir-hazineleri-nil-cruise-turu-thy-ile-8-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/misir-hazineleri-nil-cruise-turu-thy-ile-8-gece-konaklamali-istanbul-cikisli


24 Ekim, 07 Kasım
TK702 IST-HRG 01:45-04:40
TK697 HBE-IST 03:35-06:00 

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. (Belirtilen Tur Tarihinden 1
Gün Önceki Akşam) Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile Hurghada’ya
gerçekleşecek uçuşumuzun ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından
otelimize transfer ve soft herşey dahil konsepte konaklama. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek olan Akşam Yemekli Sahra Çölü ve Bedevi Köyü (65 Euro)’ turu için hareket. Sahra Çölü’nün
büyülü atmosferine doğru yola çıkacağız. İlk olarak çölün geniş ve etkileyici arazisinde heyecan verici bir ATV sürüş
deneyimi yaşayacağız. Ardından özel tasarlanmış Örümcek arabalar ile çölün farklı tepelerini aşarak adrenalin dolu
bir safari turuna devam edeceğiz. Safari sürüşümüzün ardından geleneksel dokusunu koruyan Bedevi Köyü’nü
ziyaret edeceğiz. Burada yerel halkın yaşamına tanıklık edecek, Bedevilerin misafirperverliği eşliğinde ikram edilen
bitki çaylarını tadabileceğiz. Arzu eden misafirlerimiz deveye binerek farklı bir deneyim yaşayabilir. Bedevi
kültürünü yakından tanıma imkânı bulduktan sonra akşam için hazırlanan özel çöl kampına geçeceğiz. Gün
batımıyla birlikte çöl atmosferini tamamlayan soft her şey dahil akşam yemeğimizi açık havada, yıldızların altında
alacağız. Yemek sırasında birbirinden renkli gösterileri izleme şansımız olacak. Önce büyüleyici bir dansöz şovu,
ardından ritmik dönüşleriyle izleyenleri etkileyen geleneksel Tennure (Tanoura) dansı sahnelenecektir. Bu canlı ve
renkli performanslar çöl gecesine ayrı bir enerji katacaktır. Turumuzun ardından Hurghada’daki otelinize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Sahra Çölü ve Bedevi Köyü (65 Euro)

2. Gün - HURGHADA

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Kızıldeniz’in
en güzel noktalarından biri olan Öğle Yemekli Giftun Adası ve Şnorkel Turu (60 Euro) için hareket edeceğiz.
Teknemize bindikten sonra adaya doğru keyifli bir yolculuk yapacak ve denizin üzerinde ilerlerken Hurghada
kıyılarının büyüleyici manzarasının tadını çıkaracağız. Giftun Adası’na ulaştığımızda açık büfe öğle yemeğimizi
alacağız. Öğle yemeği ardından turkuaz suların içine kendimizi bırakacak ve birbirinden rengârenk tropikal balıklarla
birlikte yüzmenin keyfini yaşayacağız. Rehberlerimiz, şnorkel duraklarında hem güvenli bir deneyim hem de
bölgenin su altı yaşamını tanımamız için bize eşlik edecek. Dileyen misafirler beyaz kumlu plajlarda güneşlenerek
adanın huzurlu atmosferinin tadını çıkarabilecektir. Gün boyunca yüzme, şnorkel ve dinlenme molalarıyla
Kızıldeniz’in eşsiz mercan resiflerini keşfetmeye devam edeceğiz. Turumuzun ardından Hurghada’daki otelinize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Giftun Adası ve Şnorkel Turu (60 Euro)

3. Gün - HURGHADA – LUXOR – NİL CRUISE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Luxor’a hareket. Varışımıza istinaden check in işlemlerimizi gerçekleştirmek
üzere gemimize hareket. Check in işlerimizin ardından dinlenmek üzere serbest zaman. Öğle yemeğimizi gemimizde
aldıktan sonra arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Karnak Tapınağı ve Luxor Tapınağı
(45 Euro) turlarımız için hareket ediyoruz. Karnak Tapınağı, Antik Mısır’ın en görkemli ibadet komplekslerinden
biridir. Amon-Ra’ya adanmış bu devasa yapı topluluğu, yüzlerce yıl boyunca her firavunun eklemeler yaptığı bir
kutsal alan olarak bilinmektedir. Hipostil Salonu’ndaki 134 dev sütun, tapınağın en etkileyici bölümlerinden biridir ve
antik Mısır mimarisinin gücünü gözler önüne serer. Luxor Tapınağı, Yeni Krallık döneminin önemli tören alanlarından
biridir. Ramses II ve III dönemine tarihlenen devasa heykeller, işlemeli sütunlar ve firavun geçitlerine ev sahipliği
yapan avlular, bizi adeta binlerce yıl öncesine götürecek. Turumuzun ardından gemimize transfer ver dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama gemimizde. 

Ekstra Tur: Karnak Tapınağı ve Luxor Tapınağı (45 Euro) 



4. Gün - NİL CRUISE

Gemide alacağımızın kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Krallar
Vadisi ve Hatşepsut Tapınağı (90 Euro) turu için hareket. Günün ilk durağı olan Krallar Vadisi için hareket.
Krallar Vadisi’nde yürürken firavunların gizemli mezar odalarına doğru ineceğiz. Renkli duvar resimlerini ve binlerce
yıllık sembolleri inceleyerek antik inançlara tanıklık edeceğiz. Ardından Hatşepsut Tapınağı için hareket. Kayalara
oyulmuş muhteşem mimarinin karşısında hayranlık duyacağımız bu gezi sonrası gemimize dönüyoruz. Gemimiz
Esna’ya doğru seyir halindeyken gemi ile tanışmak için harika bir fırsat buluyoruz. Öğle yemeği, çay saatleri için
serbest zaman geminin özel menüleri sizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz akşam yemeğinde Kaptan’ın
Hoşgeldin Partisi’ne katılarak keyifli zamanlar geçirebilir. Akşam Yemeği ve Konaklama gemimizde. 

Ekstra Tur: Krallar Vadisi ve Hatşepsut Tapınağı (90 Euro)

5. Gün - NİL CRUISE – ESNA – ASWAN

Gemimizde alacağımız kahvaltımızın ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Mısır’ın en
iyi korunmuş antik tapınaklarından biri olan Edfu Tapınağı (25 Euro) turu için hareket. Horus’a adanmış bu
tapınakta yüksek duvarlar arasında yürürken kendimizi antik bir ayinin ortasındaymış gibi hissedeceğiz.
Rehberimizin anlattığı efsaneler tapınağa bambaşka bir anlam katacak. Ziyaretin ardından gemiye dönerek Kom
Ombo’ya doğru hareket edeceğiz. Öğle yemeğimizi gemimizde alacağız. İkindi çayının ardından arzu eden
misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Kom Ombo Tapınağı & Sobek (25 Euro) turu için hareket. Hem
Sobek’e hem de Haroeris’e adanmış bu benzersiz tapınakta tıp, timsahlar ve antik ritüeller hakkında ilginç bilgiler
edineceğiz. Turumuzun ardından gemimize transfer ver dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve
Konaklama gemimizde.

Ekstra Tur: Edfu Tapınağı (25 Euro)
Ekstra Tur: Kom Ombo Tapınağı & Sobek (25 Euro)

6. Gün - NİL CRUISE

Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Philae
Tapınağı & Nubian Köyü & Kitchener Adası Felucca (65 Euro) turu için hareket edeceğiz. İsis’e adanmış bu
zarif tapınakta, suyun üzerinde yükselen sütunlar ve kabartmalar arasında gezerken Nil’in mistik atmosferini
hissedeceğiz. Philae ziyaretimiz sonrası Aswan’ın en önemli arkeolojik alanlarından biri olan Bitmemiş Dikilitaşa
geçiyoruz. Granit ocaklarında günümüze kadar ulaşan bu devasa dikilitaşı yakından inceleyerek, Eski Mısır
ustalarının taş işçiliğine dair çarpıcı detayları öğrenme imkânı bulacağız. Ziyaretlerimizin ardından gemimize
dönerek Öğle yemeğimizi gemide alacağız. Ardından Nil kıyılarının renkli yaşamına tanıklık edeceğimiz Nubian Köyü
ve Fellıcca turumuz için hareket edeceğiz. Geleneksel renkli evleri, sıcak karşılamaları ve yerel dokusuyla bu köyde
kısa bir mola verip Nubian kültürünü yakından tanıyacağız. Köy ziyaretimizin ardından Nil’in sakin sularında
geleneksel yelkenlilerle gerçekleştireceğimiz Felucca turuna çıkacağız. Rüzgârın kanatlandırdığı felucca ile Nil
üzerinde süzülürken eşsiz manzaraların keyfini çıkaracağız. Turumuzun ardından gemimize transfer ver dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama gemimizde. 
Ekstra Tur: Philae Tapınağı & Nubian Köyü & Kitchener Adası Felucca (65 Euro)

7. Gün - KAHİRE

Gemide alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılmasıyla birlikte, rehberimizin bildireceği saatte Kahire
uçuşumuz için Aswan Havalimanı’na hareket ediyoruz. Kahire’ye varışımıza istinaden panoramik şehir turumuz için
hareket. İlk olarak, şehrin en hâkim noktalarından birinde yer alan ve Ortaçağ İslam mimarisinin en önemli
yapılarından biri olan Salah El-Din Kalesini ziyaret edeceğiz. Kalede gerçekleştireceğimiz gezimizde, Osmanlı
döneminin en etkileyici eserlerinden biri kabul edilen Muhammed Ali’nin Alabaster (Mermer) Camiini göreceğiz.
Heybetli kubbeleri, geniş avlusu ve Kahire manzarasına hâkim konumuyla bu cami, ziyaretçilere hem tarihi hem de



mimari açıdan büyüleyici bir atmosfer sunmaktadır. Kale ziyaretimizin ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra
olarak düzenlenecek olan dünyanın en zengin arkeoloji koleksiyonlarından birine ev sahipliği yapan Öğle Yemekli
Mumyalar Turu (Mısır Medeniyetleri Müzesi) & Khan El Halili Çarşısı (45 Euro) turu için hareket. Firavunlar
döneminden günümüze ulaşan altın eserler, kraliyet maskeleri, heykeller, lahitler, benzersiz tarihi objeler ile birlikte
Firavunların mumyalarını görme fırsatımız olacak. Mısır müzesi ziyaretimiz sırasında binlerce yıllık Mısır uygarlığını
yakından tanıma fırsatı bulacağız. Ziyaret sonrası şehirde yerel bir restoranda Öğle yemeğimizi alarak kısa bir mola
vereceğiz. Öğle yemeğimizin ardından Kahire’nin en canlı ve tarihi bölgelerinden biri olan Khan El Khalili Çarşısına
doğru ilerliyoruz. Dar sokakları, baharat ve tütsü kokuları, geleneksel el işçiliği ürünleri ve rengârenk dükkânlarıyla
ünlü bu tarihi pazar hem alışveriş hem de yerel kültürü deneyimleyeceğiz. Turumuzun ardından Kahire’deki otelinize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Mumyalar Turu (Mısır Medeniyetleri Müzesi) & Khan El Halili Çarşısı (45 Euro)

8. Gün - KAHİRE

Otelde alacağımızın kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan dünyanın antik
dönemden günümüze ulaşan en etkileyici yapılarından biri olan Öğle Yemekli Giza Piramitleri & Sfenks & Büyük
Mısır Müzesi (130 Euro) turu için haraket. Varışımıza istinaden Keops, Kefren ve Mikerinos piramitlerini yakından
görerek Antik Mısır’ın mühendislik dahiliğine tanıklık edeceğiz; özellikle Keops Piramidi’nin 4.500 yıldan uzun süredir
ayakta duran ve Antik Dünyanın 7 Harikası’ndan günümüze ulaşabilen tek eser olduğunu öğreneceğiz Ardından
insan başlı, aslan gövdeli efsanevi koruyucu heykel Büyük Sfenks’i ziyaret edecek ve Eski Krallık döneminin
sembolik mimarisine dair bilgileri dinleyeceğiz. Turumuz sırasında yerel bir restoranda Öğle yemeği alarak kısa bir
mola vereceğiz. Daha sonra dünyanın en büyük arkeoloji komplekslerinden biri olan Büyük Mısır Müzesi gezecek,
Tutankhamun’un hazine koleksiyonu da dâhil olmak üzere binlerce tarihi eseri inceleyerek Mısır medeniyetinin
binlerce yıllık gelişim sürecini yakından keşfedeceğiz. Turumuzun ardınan arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek olan Akşam yemekli Nil Nehri Tekne Turumuz (75 Euro) için hareket. Turumuzun ardından
Kahire’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Giza Piramitleri & Sfenks & Büyük Mısır Müzesi (130 Euro)
Ekstra Tur: Nil Nehri Tekne Turumuz (75 Euro)

9. Gün - KAHİRE – İSKENDERİYE

Otelde alacağımızın kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberimizin belirteceği saatte İskenderiye’ye
hareket. 3 saatlik yolculuğumuzun ardından, Roma döneminin en önemli yeraltı mezar komplekslerinden biri olan
Kom El-Shogafa Katakomblarını ziyaret ederek başlayacağız. Bu benzersiz yapı, Mısır, Yunan ve Roma mimari
tarzlarının birleşimiyle dikkat çeken çok katlı bir mezar alanıdır. Ardından şehrin önemli simgelerinden biri olan
Pompey Sütununu görecek ve bu dev granit anıtın Roma İmparatorluğu dönemindeki önemine dair bilgiler
edineceğiz. Pompey Sütunu ziyaretimizin ardından, yeşil bahçeleri, tarihi yapıları ve deniz kenarındaki büyüleyici
atmosferiyle ünlü Al Montazah Palace (Montaza Sarayı) bölgesine geçiyoruz. Kral Faruk döneminin izlerini taşıyan bu
zarif saray kompleksi içerisinde yürürken, İskenderiye’nin kraliyet geçmişine dair keyifli bilgiler edineceğiz.
Turumuzun devamında Akdeniz kıyısında görkemli bir konumda yer alan Qaitbay Kalesini ziyaret edeceğiz; bu 15.
yüzyıl savunma yapısı, Antik İskenderiye Feneri’nin bulunduğu noktaya inşa edilmiş olup şehrin tarihinde önemli bir
yere sahiptir. 

10. Gün - İSTANBUL

Akşam Yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra İskenderiye Uluslararası Havalimanı’na transfer. Pasaport ve
valiz işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul havalimanına hareket. İstanbul
havalimanına varışımızın ardından turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST) – Hurghada (HRG) gidiş / İskenderiye (HBE) – İstanbul (IST) dönüş
ekonomi sınıf uçak bileti

-Yerel Havayolları ile Aswan (ASW) - Cairo (CAI) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20kg bagaj hakkı),

- Havalimanı vergileri

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri 

-Hurghada’da 2 gece 5* otelde Soft her şey dahil konaklama 

-Nile Cruise’da 4 gece tam pansiyon konaklama (içecekler hariç)

-Kahire’de 2 gece 5* otelde yarım pansiyon konaklama (içecekler hariç)

-Kahire Şehir Turu

-Akşam Yemekli İskenderiye Şehir Turu

-Turist şehir vergileri 

-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Mısır Kapı Vizesi (Yeşil Pasaport sahiplerine vize uygulaması bulunmamaktadır) 

-Ekstra Turlar

-Müze & Ören yeri girişleri

-Seyahat sağlık sigortası 

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

-Şoför tipleri (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER PAKET 360 EUR YERİNE 330 EUR 

Öğle Yemekli Giza Piramitleri & Sfenks & Büyük Mısır Müzesi (130 Euro) & Öğle Yemekli Mumyalar Turu
(Mısır Medeniyetleri Müzesi) & Khan El Halili Çarşısı (45 Euro) & Karnak Tapınağı ve Luxor Tapınağı (45
Euro) & Krallar Vadisi ve Hatşepsut Tapınağı (90 Euro) & Edfu Tapınağı (25 Euro) & Kom Ombo
Tapınağı & Sobek (25 Euro)

0 -2 Yaş Ücretsiz, 3 -12 Yaş &50 indirimlidir.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
 takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
 bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikli
ği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluş
abilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Malitur sorumlu
tutulamaz. Kendi iç hat uçuşunu alan misafirlerin olası rötar, uçuş iptali vb sebeplerden dolayı dış hat uçuşu kaçı
rmasından Malitur sorumlu değildir.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
 takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme



yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
 kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sa
ğlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açı
k/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapı
lacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuş
larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

VİZE

-T.C vatandaşları için kapı vizesi uygulaması vardır. Giriş yapmak için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaporta sahip olunması gerekmektedir.

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti d
ışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
 ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/misir-hazineleri-nil-cruise-turu-thy-ile-8-gece-konaklamali-istanbul-cikisli 
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


